Сведения о численности обучающихся в ГИТИСе по образовательным программам 
высшего образования на 01 октября 2018 года
	Направление подготовки (специальность)
	наличие государственной аккредитации
	количество студентов

	
	
	федеральный бюджет
	договора о платных образовательных услугах

	код
	наименование
	
	всего
	по очной форме
	всего
	по очной форме

	52.03.01
	Хореографическое искусство
	да
	81
	81
	36
	19

	52.03.04
	Технология художественного оформления спектакля
	да
	-
	-
	8
	-

	52.03.05
	Театроведение
	да
	61
	36
	37
	10

	51.05.01
	Звукорежиссура культурно-массовых представлений и концертных программ
	да
	34
	10
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	52.05.01
	Актерское искусство
	да
	336
	234
	538
	309

	52.05.02
	Режиссура театра
	да
	146
	64
	84
	27

	52.05.03
	Сценография
	да
	30
	30
	28
	28

	55.05.04
	Продюсерство
	да
	88
	59
	99
	37

	52.04.03
	Театральное искусство
	да
	29
	29
	15
	15

	50.06.01
	Искусствоведение
	да
	24
	24
	1
	1



